
 

 

 

Exodus – Postní doba 

Bratři, 

od 5. března, tedy od Popeleční středy, startuje duchovní cvičení „Exodus – 

Postní doba“. Jde o zkrácenou, ale rovněž náročnou formu Exodu 90. Texty zde 

budou vycházet nikoli z 2. knihy Mojžíšovy, ale hlavně z knihy proroka Jonáše, 

kterého vzpoura proti Pánu zavedla do temnoty v hlubinách moře. Z ní ho Bůh 

vysvobodil k novému životu, a Jonáš tak mohl splnit své poslání. 

Pojďte se tedy připojit k těm z vašich bratrů, kteří již jdou cestou Exodu 90 

(podle webových stránek exodus.cz, na kterých naleznete veškeré podrobnosti, 

by měly být výchozí biblické texty pro obě cesty od Popeleční středy stejné).  

Scházíme se pravidelně každé pondělí od 19:15 hodin v sále radotínské fary, kde 

se na vás těšíme. Případně napište mně (vladislav.hrebicek@email.cz) či Petrovi 

(petr.vojtik@seznam.cz), popř. kontaktujte další bratry z Exodu 90 ve svém 

okolí.  

Stejně jako v minulých výzvách se obracíme i na ženy, které mohou na toto 

duchovní cvičení nasměrovat muže ze svého okolí:-) 

Přejeme všem požehnané a oBOHAcující postní období Jubilejního roku 2025. 

Za Exodus 90 Vladislav Hřebíček 


